國立中興大學　函

地址：40227臺中市南區興大路145號
聯絡人：李金鳳
聯絡電話：04-22794277
傳真：04-22878015
電子信箱：gekelby@nchu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年7月22日
發文字號：興教字第1140200538號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明二、三附件一 附件二

主旨：有關「國立中興大學EMI教學資源中心 ：互動科技與教學
軟體工具專案」及「Mentimeter  Bloom's  Taxonomy  -
Asking Better Questions」教師工作坊，請惠予轉知並
邀請貴校教師踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、為協助大專校院教師善用互動平台，提升課堂參與度與

EMI教學成效，本校EMI教學資源中心（以下簡稱本中心）
特與Mentimeter AB 合作辦理旨揭專案與工作坊。

二、「互動科技與教學軟體工具專案」資訊如下：
(一)內容簡介：透過互動工具與資源，建構以學生為中心之

學習環境，專案說明詳如附件1。
(二)執行期程：即日起至114年12月31日（星期三）止。
(三)適用對象：各校各學科之EMI或英語教學教師。
( 四 ) 報 名 網 址 ：

https://emitlc.nchu.edu.tw/community/14，報名至
額滿（500人）為止。

(五)審查通知：由本中心依教師申請表內容與推動EMI教學
相關性進行審查後，以電子郵件通知審核結果。

三、為使教師更了解軟體使用功能，辦理「教師工作坊」資訊
如下：

(一)主題：Mentimeter  Bloom's  Taxonomy  -  Asking
Better  Questions。

(二)講者：Emilia （Mentimeter）。
(三)時間：114年8月28日（星期四）13:00-14:00。
(四)辦理方式：Microsoft Teams （線上）。
(五)報名日期：即日起至114年8月27日（星期三）中午12時

止。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

(六)報名對象：各校各學科之EMI或英語教學教師。
( 七 ) 報 名 連 結 ：

https://emitlc.nchu.edu.tw/workshop/61。
(八)檢附旨揭工作坊海報1份（如附件2）。

四、如有相關問題，請洽詢本校雙語教學推動資源中心李小
姐，電話： 0 4 - 2 2 8 4 0 1 5 3 分機 2 6，電子郵件：
g e k e l b y @ n c h u . e d u . t w 。

正本：本校各學院、系、所、學位學程、公私立大專校院
副本：

第2頁  (共2頁)